АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23 сентября  2019г.                                                                                           № 21
с. Шишкеево
О начале отопительного периода 2019-2020 годов на территории Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
              В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354, и постановлением администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 23 сентября 2019 года № 643, администрация  Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:
1. Объявить отопительный период 2019-2020 годов на территории Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  с 24 сентября 2019года.
  2.
Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и
официального опубликования в информационном бюллетене администрации Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Шишкеевского сельского поселения

В.М. Сураева